
DOSTĘPNOŚĆ I SAMODZIELNOŚĆ

DOZOWNIK MYDŁA 
Z PRZYCISKIEM ZE STALI NIERDZEWNEJ
Ponadczasowy design

Grupa DELABIE, ekspert w kwestii wyposażenia sanitarnego do obiektów publicznych, przedstawia nowy 
dozownik mydła z mechanizmem samozamykającym. Ten ponadczasowy, solidny i higieniczny dozownik 
jest nieodzownym elementem wyposażenia w łazienkach ogólnodostępnych.

Dozownik o ponadczasowym designie
Oto dozownik mydła w płynie, który łączy w sobie 
design i elegancję. Jego smukłe, proste linie doskonale 
komponują się z każdym wystrojem wnętrz, wnosząc do 
nich nowoczesną i dyskretną stylistykę. 

Jego minimalistyczny i wyrafinowany design sprawia, że 
jest to wybór idealny, aby połączyć styl i funkcjonalność, 
dopasowując się harmonijnie do różnych aranżacji. 
Polerowana na połysk stal nierdzewna zapewnia 
dodatkowo optymalną higienę.  

Twardy jak... stal! 
Całkowicie nowa konstrukcja, z korpusem, wylewką  
i głowicą z bakteriostatycznego Inoxu 304, zapewnia 
długotrwałe działanie dozownika przy jednoczesnym 
zachowaniu jego walorów estetycznych. Taka konstrukcja 
zapewnia mu dodatkową wytrzymałość, dzięki czemu 
doskonale nadaje się do intensywnego użytkowania  
w różnego typu obiektach publicznych i komercyjnych.

Dyskretny mechanizm blokujący uniemożliwia 
użytkownikom dostęp do mechanizmu głównego 
dozownika, chroniąc go przed potencjalnym 
wandalizmem.

Bułka z masłem dla personelu serwisowego 
Napełnianie dozownika mydła jeszcze nigdy nie było tak 
proste! Dozownik ten jest nie tylko wyjątkowo wytrzymały, 
ale został również zaprojektowany z myślą o łatwej 
konserwacji. 

Zbiornik dozownika można napełnić mydłem od góry, 
demontując przycisk lub od dołu, demontując sam 
zbiornik bez użycia żadnych specjalnych narzędzi.

We wszystkich modelach ze zbiornikiem, jest on 
mocowany za pomocą innowacyjnego systemu 
zatrzaskowego, co znacznie ułatwia konserwację 
dozownika i sprawia, że jest on intuicyjny w obsłudze 
dla personelu serwisowego. Dodatkowo, dzięki temu, 
że mechanizm blokujący automatycznie załącza się 
ponownie po wykonaniu czynności serwisowych, 
konserwacja dozownika jest szybka i posta.

Co więcej, dozownik ten może pracować zarówno  
z mydłem w płynie, jak i z żelem dezynfekującym  
(wodno-alkoholowym), a dodatkowo posiada inteligentną, 
antywyciekową i wodoszczelną pompę dozującą.
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Znajdź DELABIE w mediach społecznościowych

DELABIE - doświadczony producent

DELABIE, francuska, w 100% rodzinna firma założona w 1928 roku, to europejski lider w branży armatury i wyposażenia sanitarnego do obiektów publicznych. Firma proponuje 

specjalistyczną, przystosowaną do potrzeb tego rynku ofertę, która składa się z pięciu gam: Armatura sanitarna do obiektów publicznych, Armatura do placówek opieki zdrowotnej, 

Dostępność i Akcesoria higieniczne, Urządzenia sanitarne ze stali nierdzewnej i Armatura specjalistyczna. Ponad 2000 produktów DELABIE, marki uznanej na rynku  

międzynarodowym, eksportowanych jest z fabryki we Francji do przeszło 90 krajów, a firma posiada 10 filii na świecie: w Niemczech, Austrii, Belgii i Luksemburgu, Holandii, Wiel-

kiej Brytanii, Portugalii, Hiszpanii, Polsce, Emiratach Arabskich (Dubaj) oraz Chinach (Hongkong). Grupa DELABIE od lat stawia kwestie ekologiczne w centrum swojej działalności  

i oferuje designerskie, a jednocześnie zrównoważone i trwałe produkty. Firma działa na wielu płaszczyznach, czy to chodzi o samą siedzibę, rezygnację z obiegu drukowanych  

dokumentów, opakowania czy też zaangażowanie pracowników. Dzięki temu, jesteśmy dumni z otrzymania Złotego Medalu ECOVADIS w 2024 roku. 

Główna siedziba Grupy DELABIE, zatrudniającej w sumie 450 osób, znajduje się na północy Francji, we Friville, niewielkim miasteczku w departamencie Somme.

O PRODUKCIE / PONADCZASOWY DESIGN
Grupa DELABIE, ekspert w kwestii wyposażenia sanitarnego do obiektów publicznych, przedstawia nowy dozownik mydła z mechanizmem 
samozamykającym. Dozowniki te zostały zaprojektowane tak, aby pasowały do każdych warunków. Dostępne są w wersji ze zbiornikiem 
0,5 lub 1 l, z rurką 1,2 m do zbiorników zewnętrznych lub też w wersji zaściennej do montażu w szachcie technicznym. Dozowniki te są nie 
tylko ponadczasowe, ale też kompatybilne zarówno z mydłem w płynie, jak i płynem dezynfekującym, dzięki czemu zapewniają higienę na 
najwyższym poziomie.

Zdjęcia dostępne są na naszej stronie internetowej delabie.pl w zakładce «Prasa».

Dozownik mydła z przyciskiem z Inoxu  

Model stojący
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Dozownik mydła z przyciskiem z Inoxu 

Model zaścienny do montażu w szachcie 

technicznym
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